АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  27  декабря 2021 г.                                   с. Лазо                                                      №  837

О внесении изменений в постановление администрации Лазовского
муниципального округа № 31 от 21.12.2020 «Об утверждении муниципальной

программы «Управление муниципальными финансами в Лазовском
муниципальном округе на 2021 год и на плановый период до 2025 года»

В  соответствии  со  ст.  179  Бюджетного  кодекса  Российской  Федерации,  во

исполнение  постановления  администрации  Лазовского  муниципального  округа

Приморского  края  от  15.02.2021  «Об  утверждении  Порядка  принятия  решений  о

разработке,  формировании,  реализации  и  проведения  оценки  эффективности

реализации  муниципальных  программ  в  Лазовском  муниципальном  округе»,  на

основании  Устава  Лазовского  муниципального  округа  Приморского  края,

администрация Лазовского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1.  Внести  в  муниципальную программу  «Управление  муниципальными

финансами в Лазовском муниципальном округе на 2021 год и на плановый период до

2025 года» в  редакции постановлений администрации Лазовского муниципального

округа от 07.07.2021 № 456, от 11.10.2021 № 677 изменения, изложив ее в редакции

приложения к настоящему постановлению.

          2.  Управляющему делами администрации Лазовского муниципального округа

Матвеенко Л.Р. обеспечить размещение настоящего постановления на официальном

сайте администрации Лазовского муниципального округа.

          3.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

          4.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Лазовского
муниципального округа                                                                            Ю.А.Мосальский

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ